
FRANKFURT NAD MOHANEM
ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

czentrum gUG (haftungsbeschränkt), Stiftstrasse 12, Frankfurt/Main
Výuka: Admiral-Rosendahl-Str. 10, Neu-Isenburg (Zeppelinheim)

 

www.skolarheinmain.de
https://vicejazycnavychova.cz/kontakt/erasmus/

Existujeme od roku 2011. Naší školou prošlo více než 400 dětí. 
U nás musíš umět dobře česky, němčina není podmínkou. 

Jsme jednou z mála škol, která disponuje vlastními prostory a může 
ti nabídnout pracovní penzum v rozsahu 35 hodin týdně.

Více zjistíš na našem webu.

Česká škola bez hranic Rhein-Main
Slovenská škola Rhein-Main

 Průvodce vícejazyčnou výchovou

TVOJE STÁŽ V ČESKÉ
ŠKOLE V NĚMECKU

Erasmus?
Erasmus?
Erasmus?

ANO, u nás!
ANO, u nás!
ANO, u nás!

Jsme rodinný typ školy, vyučujeme děti ve věku 18 měsíců až 15 let. 
Specializujeme se na podporu rodin ve vícejazyčné výchově.

Jsme akreditovaná škola (oficiální poskytovatel vzdělávání v zahraničí).


